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1. Aşağıdaki muhasebe kavramlarından 

hangisi bir işletme tarafından muhasebe 

uygulamaları için seçilen muhasebe politika-

larının birbirini izleyen dönemlerde değişti-

rilmeden uygulanması gereğini ifade eder?  

 

A) Tutarlılık 

B) Sosyal Sorumluluk 

C) Dönemsellik 

D) Tarafsızlık 

E) İhtiyatlılık 

 
2) İşletmenin “110-Hisse Senetleri” hesabın-

da 50.000 TL alış değeriyle kayıtlı olan hisse 

senetlerinin bilanço günündeki değerinin 

45.000 TL olduğu anlaşılmış ancak bu du-

rumla ilgili olarak herhangi bir muhasebe 

kaydı yapılmamıştır. Bu durum aşağıdaki 

muhasebe temel kavramlarından hangisiyle 

ilişkilidir? 

 

A) Özün Önceliği 

B) Dönemsellik 

C) Sosyal Sorumluluk 

D) İhtiyatlılık 

E) Süreklilik 

 
3) Aşağıdaki hesaplardan hangisi işletmenin 

düzenlediği dönem sonu bilançosunda kesin-

likle yer almaz? 

 

A) Gelir Tahakkukları 

B) Gelecek Aylara Ait Giderler 

C) Bağlı Ortaklıklardan Temettü Gelirleri 

D) Gelecek Aylara Ait Gelirler 

E) Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar 

 
4) İşletmenin dönem sonu itibarıyla borç 

senetleri için hesapladığı reeskont tutarı izle-

yen dönemde hangi hesaplara ne şekilde 

kaydedilmelidir? 

 

A) Borç Senetleri hesabı borçlu – Reeskont 

Faiz Gelirleri hesabı alacaklı 

B) Borç Senetleri Reeskontu hesabı borçlu – 

Reeskont Faiz Gelirleri hesabı alacaklı 

C) Borç Senetleri Reeskontu hesabı borçlu – 

Dönem Kârı veya Zararı hesabı alacaklı 

D) Borç senetleri hesabı borçlu – Borç Senetleri 

Reeskontu hesabı alacaklı 

E) Reeskont Faiz Giderleri hesabı borçlu – Borç 

Senetleri Reeskontu hesabı alacaklı 

5)  

I. Varlıklar 

II. Borçlar 

III. Özkaynaklar 

IV. Gelirler 

V. Giderler 

 

Yukarıda yer verilen finansal tablo unsurla-

rından hangileri finansal durumun ölçüm-

lemesi ile doğrudan ilgilidir?  

 

A) I, II ve III  

B) I, II ve IV  

C) I, III ve V  

D) II, III ve V  

E) III, IV ve V 

 
6) Türkiye Muhasebe Standartlarına göre, 

ana ortaklık ile bağlı ortaklığın/ortaklıkların 

varlıklarının, borçlarının, özkaynaklarının, 

gelirlerinin, giderlerinin ve nakit akışlarının 

tek bir işletmeninki gibi sunulduğu grup 

finansal tablolarına ne denir?  

 

A) Özkaynak değişim tablosu  

B) Nakit akış tablosu  

C) Finansal tablo taksonomisi  

D) Bireysel finansal tablolar  

E) Konsolide finansal tablolar 

 
7) Aşağıdakilerden hangisi Finansal Bilginin 

Niteliksel Özelliklerinden biri değildir? 

 

A) İhtiyaca uygunluk 

B) Karşılaştırılabilirlik 

C) Doğrulanabilirlik  

D) Zamanında Sunum 

E) İhtiyatlılık 
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8) “Sermaye Piyasasında Finansal Raporla-

maya İlişkin Esaslar Tebliği’ ne göre Aşağı-

dakilerden hangisi yanlıştır? 

 

A) işletmeler, finansal tablolarının hazırlanma-

sında KGK tarafından yayımlanan 

TMS/TFRS’yi esas alırlar. 

B) Finansal raporlama ilke, usul ve esaslarının, 

açık ve anlaşılabilir hale gelmesini veya uygu-

lama birliğinin sağlanmasını teminen, gerekli 

görülmesi halinde uygulamayı belirlemek üzere 

Hazine Bakanlığı’nca  kararlar alınır. İşletmeler 

bu kararlara uymakla yükümlüdürler. 

C) Konsolide finansal tablo hazırlama yüküm-

lülüğü bulunan yatırım ortaklıkları, yıllık kon-

solide finansal tabloları ile birlikte yıllık birey-

sel finansal tablolarını da hazırlamakla yüküm-

lüdürler. 

D) ihraç ettiği sermaye piyasası araçları bir 

borsada ve/veya teşkilatlanmış diğer pazar yer-

lerinde işlem gören işletmeler, yatırım kuruluş-

ları, yatırım ortaklıkları, portföy yönetim şirket-

leri ve ipotek finansmanı kuruluşları Tebliğde 

düzenlenen esaslara uygun olarak 3, 6 ve 9 

aylık dönemler itibarıyla ara dönem finansal 

rapor düzenlemekle yükümlüdürler. 

E) Konsolide finansal tablo hazırlama yükümlü-

lüğü bulunan yatırım ortaklıkları, ara dönem 

konsolide finansal tabloları ile birlikte ara dö-

nem bireysel finansal tablolarını da hazırlamak-

la yükümlüdürler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9) “Sermaye Piyasasında Finansal Raporla-

maya İlişkin Esaslar Tebliği’ ne göre Aşağı-

dakilerden hangisi doğrudur? 

I- İşletmeler ara dönem finansal tablolarını 

Konsolide finansal tablo hazırlama yükümlülü-

ğünün bulunmadığı durumlarda, ilgili ara dö-

nemin bitimini izleyen 30 gün içinde bildirir. 

II- İşletmeler ara dönem finansal tablolarını  

Konsolide finansal tablo hazırlama yükümlülü-

ğünün bulunduğu durumlarda, ilgili ara döne-

min bitimini izleyen 40 gün içinde bildirir. 

III- Ara dönem Finansal raporların son bildirim 

gününün resmi tatil gününe denk gelmesi halin-

de, resmi tatil gününü takip eden ilk iş günü, 

son bildirim tarihidir. 

IV-  Konsolide finansal tablo hazırlamakla yü-

kümlü yatırım ortaklıkları, ara dönem bireysel 

finansal tablolarını ara dönem konsolide finan-

sal tabloları ile birlikte bildirir. 

 

A) I-II 

B) II-III 

C) I-V 

D) I-II-III 

E) I-II-III-IV 

 
10) Aşağıdaki şirketlerden hangisi bağımsız 

denetime tabi değildir? 

 

A) Yatırım kuruluşları, 

B) Derecelendirme kuruluşları 

C) Bankalar 

D) Finansal kiralama şirketleri 

E) Anonim şirketler 

 
11) Bilançonun pasifinde yer alan hesapların 

işleyişine yönelik aşağıdakilerden hangisi 

yanlıştır?  

 

A) Pasif hesaplar ya alacak kalanı verir ya da 

kalan vermez.  

B) Pasifte yer alan bir düzenleyici hesaptaki 

azalış, hesabın borç tarafına kaydedilir. 

C) Pasif hesapların kalanını azaltmak için hesa-

bın borç tarafına kayıt yapılır.  

D) Pasif hesaplardaki açılış kaydı, hesabın ala-

cak tarafından yapılır.  

E) Pasif hesaplardaki artış, hesabın alacak tara-

fına kaydedilir. 
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12) TMS 1 Finansal Tabloların Sunuluşu 

standardına göre, işletmenin ortaklarıyla 

gerçekleştirdiği ve ortakların ortaklık sıfa-

tıyla taraf oldukları işlemlerden kaynakla-

nan değişimler hariç olmak üzere, bir dönem 

boyunca işlem ve diğer olaylar sonucunda 

özkaynakta meydana gelen değişime verilen 

ad aşağıdakilerden hangisidir?  
 

A) Kâr veya zarar  

B) Yeniden değerleme fazlasındaki değişimler  

C) Yeniden sınıflandırma düzeltmeleri  

D) Diğer kapsamlı gelir  

E) Toplam kapsamlı gelir 
 

13) Aşağıdakilerden hangisi denetçinin risk 

değerlendirme prosedürlerinden biri değil-

dir?  
 

A) Gözlem  

B) Sorgulama  

C) Tetkik  

D) Örnekleme  

E) Analitik prosedürler 
 

14) Dönem sonunda yapılan muhasebe işlem-

lerinde daha önce Pazarlama, Satış ve Dağı-

tım Giderleri hesabında kaydedilen 5.000 ₺ 

tutarındaki kırtasiye malzemesinin 2.000 

₺’lik kısmının tüketildiği anlaşılmaktadır. 

Buna göre, yapılacak muhasebe kaydında 

aşağıdaki hesapların hangisi borç tarafından 

kayıt alır?  
 

A) Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri  

B) Gelecek Yıllara Ait Giderler  

C) Gelir Tahakkukları  

D) Gider Tahakkukları  

E) Gelecek Aylara Ait Giderler 
 

15) İşletme, bankadaki ticari mevduat hesa-

bına 20.000 ₺ yatırmıştır. Buna göre, bu iş-

lem bilanço eşitliği üzerinde hangi değişimle-

re neden olur?  
 

A) Bir varlık unsuru artarken, bir kaynak unsu-

ru azalmıştır.  

B) Varlık ve kaynak unsurlarında herhangi bir 

değişme olmamıştır.  

C) Bir kaynak unsuru artarken, bir diğer kaynak 

unsuru azalmıştır.  

D) Bir varlık unsuru artarken, bir diğer varlık 

unsuru azalmıştır.  

E) Bir varlık unsuru azalırken, bir kaynak unsu-

ru artmıştır 

16) Bağımsız denetçiler, fiilen bağımsız 

denetimini yaptıkları işletmelerde, 

işletmenin finansal tabloları hakkında 

düzenlenen en son bağımsız denetim raporu 

tarihinden itibaren ........ yıl  geçmedikçe, söz 

konusu işletmede yönetim kurulu başkan ve 

üyeliği, genel müdür, müdür ve yardımcılığı 

ile önemli karar, yetki ve sorumluluğu 

taşıyan pozisyonlarda görev alamazlar? 

 

A) 5 yıl 

B) 3 yıl 

C) 2 yıl 

D) 1 yıl 

E) 10 yıl 

 
17) Aşağıdakilerden hangisi Toplanan 

kanıtların güvenilirliğini etkileyen 

unsurlardan biri değildir?  

 

I- Kanıtın ilgili olması 

II-  Kanıtın kaynağı 

III-  Kanıtın zamanlılığı 

IV-  Kanıtın objektifliği 

 

A) I-II 

B) II-III 

C) I-II-III 

D) IV-III 

E) I-II-III-IV 

 
18)  

I. Önemlilik  

II. Risk  

III. Maliyet 

IV. Zamanlılık  

V. Objektiflik  

VI. İlgililik  

 

Yukarıdakilerden hangileri denetimde top-

lanan kanıtların yeterliliğini etkileyen unsur-

lardır?  

 

A) I, II ve III  

B) I, III ve VI  

C) II, III ve IV  

D) III, IV ve V  

E) IV, V ve VI 
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19) Aşağıdaki hesaplardan hangisi dönem 

sonunda Dönem Kârı veya Zararı hesabının 

alacağına aktarılarak kapatılır?  

 

A) Özel Fonlar  

B) Satış İskontoları  

C) Diğer İndirimler  

D) Gelecek Aylara Ait Gelirler  

E) Konusu Kalmayan Karşılıklar 

 
20) Tekdüzen Hesap Planı'nda yer alan 131 

Ortaklardan Alacaklar ve 331 Ortaklara 

Borçlar hesaplarının kullanılması muhase-

benin hangi temel kavramına uygun hareket 

edildiğini gösterir?  

 

A) Tutarlılık kavramı  

B) Tarafsızlık ve belgelendirme kavramı  

C) Kişilik kavramı  

D) Sosyal sorumluluk kavramı  

E) Önemlilik kavramı 

 
21) Yapılan bağımsız denetim çalışmasının 

sonucunda finansal tablolarda tespit edilen 

yanlışlıklar önemli ve finansal tablo geneline 

yaygınsa denetçi görüşü aşağıdakilerden 

hangisi olur?  

 

A) Olumsuz  

B) Görüş vermekten kaçınma  

C) Sınırı olumlu  

D) Önemli yanlışlıkların açıklandığı açıklama 

paragrafı ile birlikte olumlu  

E) Olumlu 

 
22) Bağımsız Denetçinin Genel Amaçları ve 

Bağımsız Denetimin Bağımsız Denetim 

Standartlarına Uygun Olarak Yürütülmesi 

başlıklı Bağımsız Denetim Standardı 200 

uyarınca; denetçiler, finansal tablo bağımsız 

denetimlerinde, finansal tabloların önemli 

yanlışlık içerip içermediğine dair hangi sevi-

yede güvence elde etmelidir?  

 

A) Yüksek güvence  

B) Mutlak güvence  

C) Makul güvence  

D) Ortalama güvence  

E) Olumlu güvence 

23) Denetçinin denetim riskini düşürebilmek 

için seviyesini etkileyebileceği risk aşağıdaki-

lerden hangisidir?  

 

A) Tespit edememe riski 

B) Bulgu riski  

C) Kontrol riski  

D) Önemli yanlışlık riski  

E) Yapısal risk  

 
24) İşletme pazarlama departmanının kulla-

nımında olan taşıt için 500 TL periyodik 

bakım harcaması yapmıştır. Yukarıdaki 

işlemde yapılan harcama, aşağıdaki hesap-

lardan hangisinde muhasebeleştirilir?  

 

A) 254 Taşıtlar  

B) 659 Diğer Olağan Gider ve Zararlar  

C) 689 Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar  

D) 760 Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri  

E) 770 Genel Yönetim Giderleri 

 
25) İşletmenin varlık ve kaynaklarında deği-

şime neden olmayan ancak gelecekte değişi-

me neden olabilecek işlemlerin izlendiği he-

saplar aşağıdakilerden hangisidir?  

 

A) Asli hesaplar  

B) Yardımcı hesaplar  

C) Düzenleyici hesaplar  

D) Nazım hesaplar 

E) Geçici hesaplar 
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